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دارد تشخیص اصالت نامه 

باسمه تعالی

حضور محترم جناب آقای دکتر پزشکیان 

ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران 

با اهداء سلام و تحیات،    

همانگونه که استحضار دارید، تداوم قطع برق و گاز واحدهای تولیدی طی فصول تابستان و پاییز و احتمال 

تداوم آن، شرایط دشواری را برای ادامه فعالیت این واحدها که پیش از این نیز از شرایط تحریمی اقتصاد کشور 

و نوسانات گسترده نرخ ارز صدمه دیدهاند، ایجاد کرده است. با عنایت به آن که دولت به موجب ماده 

(٢٥) قانون بهبود مستمر محیط کسب وکار، ملزم به جبران خسارت ناشی از قطع انرژی صنایع 

شده است و با توجه به استمرار قطع انرژی واحدهای تولیدی در فصل زمستان، اتاق بازرگانی، صنایع و معادن 

و کشاورزی ایران بهعنوان نماینده بخش خصوصی و مشاور قوای سهگانه، بهمنظور صیانت از کسب وکارها و 

ممانعت از تعدیل نیروی انسانی و با در نظر گرفتن محدودیتهای مالی دولت محترم خواستار "کاهش 

پیامدهای قطع برق و گاز بر واحدهای تولیدی"میباشد. 

در این راستا، اتاق ایران از دولت محترم انتظار دارد در جهت حفظ وفاق ملی گام استواری بردارد. تجربه کشور 

در دوران کرونا و عدم حمایت مناسب از بنگاههای تولیدی توسط دولت وقت و محدود شدن حمایتها به 

اصناف، این نگرانی را برای فعالان حوزه تولید ایجاد کرده که این بار هم باید بار کمبود انرژی در کشور، همه 

بر دوش بخش تولید باشد. لذا انتظار میرود متناسب با محدودیت تأمین انرژی تحمیل شده به 

بنگاههای اقتصادی، تمامی دستگاههای اجرایی ملزم شوند تعهدات بخش تولید را تعدیل 

نمایند و برنامه تأمین سوخت، برق و گاز شهركهای صنعتی و واحدهای تولیدی را به 

نحویکه پیامدها و خسارتهای ناشی از قطع انرژی بخش تولید را حداقل سازد، تدوین و 

جهش تولید با مشارکت مردم
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اعلان عمومی کند. همچنین بخش خصوصی، بهمنظور مدیریت پیامدهای تداوم قطع انرژی واحدهای 

تولیدی و با در نظر گرفتن اصول راهبردی نظیر ارتقای تابآوری صنایع کوچک و متوسط، حفظ اشتغال 

موجود و اولویت دهی به صنایعی که بیشترین آسیب را از قطعی برق و گاز دیدهاند، بسته راهکارهای 

عملیاتی برای حمایت از تولید به ویژه برای بنگاههای کوچک و متوسط در مواجهه با قطعی 

برق و گاز، به شرح فایل پیوست، پیشنهاد می دهد. 

 امید میرود در سایه هماهنگی و همکاری قوای سهگانه و همدلی دولت و بخش خصوصی، بستر مناسب برای 

حداقل ساختن خسارت قطع انرژی به کسبوکارهای اقتصادی فراهم گردد. در این راستا اتاق ایران، آمادگی 

خود را برای ارائه هرگونه نظر مشورتی و کارشناسی اعلام میدارد. 

مزید تائیدات حضرتعالی را از خداوند منان خواستارم. 


